Департамент образования
Администрации городского округа город Рыбинск

» Ярославской области

ПРИКАЗ

2 2  АП Р  2021

О присвоении статуса

05~3~е?/-с?$ ///S ~

На основании решения Инновационного совета (протокол № 1 от
24.03.2021 года), во исполнение регионального проекта Ярославской области
«Безопасность дорожного движения» национального проекта «Безопасные
качественные дороги», с целью информационно-методической, практической
поддержки образовательной деятельности муниципальных
общеобразовательных организаций по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципального ресурсного центра (МРЦ)
Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области СОШ № 3 (директор Солнцева С.Н.),
соисполнитель- Центр «Солнечный» (директор Завьялова С.В.) по
теме: «Организация практической деятельности по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма».

2. МРЦ разработать и согласовать техническое задание на 2021 год с
Департаментом образования, план работы до конца 2021 года- с МУ
ДПО «Информационно-образовательный Центр» (срок- до 21 мая
2021 года). Реализовать техническое задание до 31.12.2021 года.

3. МУ ДПО «Информационно-образовательный Центр» (директор
Шувалова С.О.) обеспечить сопровождение и координацию
деятельности вновь созданного МРЦ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя
директора Департамента С,

Директор Департамента образ Р.А. Брядовая